
     12,300,000

     11,400,000

     11,600,000

     11,500,000

     11,700,000

     11,800,000

     11,500,000

     12,000,000

     12,000,000

有限会社髙橋建材

鈴木土建株式会社

株式会社丸弥組

株式会社石山建設

株式会社丸勝建設

株式会社大藤組

株式会社渡辺組

丸徳建設

伊藤工業株式会社

入 札
再 入 札

第１回 第２回
記 事 入 札 者

入札公表兼結果調書（指名競争入札用)

予 定 価 格

(入札書比較価格)

         12,295,500

( 11,710,000 )

140日間

制 限 価 格

(入札書比較価格)

関川村大字　鍬江沢　地内

改第２号　霧出郷24号線道路拡幅改良工事

(主管課) 建設環境課　地域整備班

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

地方自治体法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札
者を決定した場合における当該落札者とした理由

入札日 平成２５年　６月１９日　　９時３０分

上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み価格である。

建設工事 000032

■道路拡幅改良　L=90.0ｍ　W=6.0（7.0）ｍ
　①土工　一式　②L型擁壁工L=20.0ｍ　③舗装工　一式
　④防護柵工　一式

工 事 概 要

工 事 名

工 事 場 所

工 事 期 間

決定


	
	


